
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Rimini

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00

49,390,184.6621,716,152.93 27,674,031.73

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

VALERINO DIODORINA

0.00 0.000.00

21,741,152.93 49,415,184.6627,674,031.73

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Rimini

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202200071
No Servizi

affidamento della
gestione di

strutture comunali
per linfanzia.Lotto
2  gestione scuole

infanzia

STEFANINI
MASSIMO

3680110000-8 1ITH592023 1
1,806,649.90

No
1,806,649.90

776,810.08
4,390,109.88

0.00

S00304260409202200081
No Servizi

attività di supporto
ai servizi tributari

del Comune e
derivante

recupero evasione
IMU con

perequazione
catastale

MANDUCHI
IVANA

3672320000-4 1ITH592023 1 175,000.00Si 350,000.00175,000.00 700,000.00 0.00

S00304260409202200082
No Servizi

acquisizione in
saas gestionale

IMU TARI

MANDUCHI
IVANA

4872500000-0 1ITH592023 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 240,000.00 0.00

S00304260409202200041
No Servizi

servizio di
stampa,

imbustamento e
rendicontazione

inviti di
pagamento tassa

rifiuti

MANDUCHI
IVANA

979800000-2 1ITH592023 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S00304260409202200045
No Servizi

servizio di
supporto recupero

evasione tassa
rifiuti

MANDUCHI
IVANA

3672322000-8 1ITH592023 1 760,000.00Si
1,730,000.00

700,000.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
246017

3,190,000.00
0.00

S00304260409202300001
No Servizi

Salvamento in
mare davanti ai
tratti di spiagge

libere nel territorio
CAPRILI CATIA 175252000-7 1ITH592023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00304260409202300002
No Servizi

GESTIONE DEL
CANILE

COMUNALE E
DEL SERVIZIO DI

REPERIBILITA'
SUL

TERRITORIO

PASQUINI
AGOSTINO

2498380000-0 1ITH592023 1 440,000.00Si 440,000.00440,000.00
1,320,000.00

0.00

S00304260409202300003
No Servizi

gestione civico
cimitero e cimiteri

del forese
PASQUINI
AGOSTINO

1298371110-8 1ITH592023 1
1,039,410.53

No
1,039,410.531,039,410.53 3,118,231.59

0.00

S00304260409202300004
No Servizi

gestione polizia
mortuaria

PASQUINI
AGOSTINO

1298371000-4 2ITH592023 1 102,000.00No 102,000.00102,000.00 306,000.00 0.00

S00304260409202300005
No Servizi

realizzazione
concerto Notte

Rosa
CAPRILI CATIA 179952000-2 1ITH592023 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

S00304260409202300006
No Servizi

realizzazione
concerto di fine

anno
CAPRILI CATIA 179952100-3 1ITH592023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00304260409202300007
No Servizi

servizi di
informazione

turistica
CAPRILI CATIA 163513000-8 1ITH592023 1 0.00No 0.00410,000.00 410,000.00 0.00

S00304260409202300008
No Servizi

Affidamento
servizio di

gestione dei
servizi di mercato,

fiere e posteggi
isolati

FUGATTINI
FABRIZIO

2479956000-0 1ITH592023 1 172,661.73Si 268,250.000.00 440,911.73 0.00

S00304260409202300009
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile - periodo

2023-2025
OLIVA SANZIO 3664212000-5 1ITH592023 1 61,200.00Si 61,200.0061,200.00

Agenzia Reginale
Intercent-er

246017183,600.00 0.00

S00304260409202300010
No Servizi

Servizi di
manutenzione

centrali
telefoniche e fax
server  periodo

2023-2025

OLIVA SANZIO 3650334110-9 1ITH592023 1 98,000.00Si 98,000.0098,000.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
246017294,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202300011
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Maggioli  periodo

2023-2024
(finanziamento

con fondi PNRR
Bando 1.2

Migrazione servizi
in cloud)

OLIVA SANZIO 1272230000-6 1ITH592023 1 416,663.33Si 0.00156,263.54 CONSIP226120572,926.87 0.00

S00304260409202300012
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Dedagroup

periodo 2023-
2024

(finanziamento
con fondi PNRR

Bando 1.2
Migrazione servizi

in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

S00304260409202300013
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Municipia  periodo

2023-2024
(finanziamento

con fondi PNRR
Bando 1.2

Migrazione servizi
in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 115,787.00Si 0.00115,787.00 CONSIP226120231,574.00 0.00

S00304260409202300014
No Servizi

Sviluppo Portale
istanze  Fascicolo

del Cittadino e
componente Sito

Web periodo
2023-2024

(finanziamento
con fondi PNRR

Bando 1.4.1
Esperienza

Cittadino nei
Servizi Pubblici)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 129,081.00Si 0.00387,242.00 CONSIP226120516,323.00 0.00

S00304260409202300015
No Servizi

Servizio SOC
(Security

Operation Center)
periodo 2023-

2024-2025

OLIVA SANZIO 2448730000-4 1ITH592023 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S00304260409202300016
No Servizi

Pianificazione
urbanistica
strategica

PIACQUADIO
CARLO MARIO

2471400000-2 2ITH592023 1 69,500.00No 0.0069,500.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
246017139,000.00 0.00

F00304260409202300001
No Forniture

Carta da stampa
in risme

MONETTI MARIO 3630197642-8 2ITH592023 1 26,825.00No 26,825.0026,825.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
24601780,475.00 0.00

F00304260409202300002
No Forniture Vestiario MONETTI MARIO 4818110000-3 2ITH592023 1 74,000.00No 148,000.0074,000.00

Agenzia Regionale
Intercent-er

246017296,000.00 0.00

S00304260409202300017
No Servizi

Adesione
convenzione

Facility
Management 4 -

Lotto 16

MONETTI MARIO 4890910000-9 2ITH592023 1 425,000.00No
1,618,000.00

15,000.00 CONSIP226120
2,058,000.00

0.00

S00304260409202300020
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
aggiornamento
licenze software
ArcGis (Esri) -
periodo 2024-

2026

OLIVA SANZIO 3672267000-4 1ITH592023 1 55,000.00Si 110,000.000.00 CONSIP226120165,000.00 0.00

S00304260409202300023
No Servizi

Servizi di accesso
alla rete Lepida,
Federa, Payer,

Icar-er, lepida TV,
Multipler e

Conference
mediante

affidamento in
house  periodo

2024-2026

OLIVA SANZIO 3672315000-6 1ITH592023 1 37,900.00Si 75,800.000.00 113,700.00 0.00

S00304260409202300024
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa  fonia -

periodo 2023-
2025

OLIVA SANZIO 3664210000-1 1ITH592023 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
24601775,000.00 0.00

S00304260409202300025
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa  trasmissione

dati - periodo
2023-2025

OLIVA SANZIO 3664210000-1 1ITH592023 1 90,000.00Si 90,000.0090,000.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
246017270,000.00 0.00

S00304260409202300026
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile - periodo

2023-2025
OLIVA SANZIO 3664212000-5 1ITH592023 1 61,200.00Si 61,200.0061,200.00

Agenzia Reginale
Intercent-er

246017183,600.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202300027
No Servizi

Servizi di
manutenzione

centrali
telefoniche e fax
server  periodo

2023-2025

OLIVA SANZIO 3650334110-9 1ITH592023 1 98,000.00Si 98,000.0098,000.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
246017294,000.00 0.00

S00304260409202300028
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Maggioli  periodo

2023-2024
(finanziamento

con fondi PNRR
Bando 1.2

Migrazione servizi
in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 CONSIP226120400,000.00 0.00

S00304260409202300029
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Dedagroup

periodo 2023-
2024

(finanziamento
con fondi PNRR

Bando 1.2
Migrazione servizi

in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 CONSIP226120400,000.00 0.00

S00304260409202300030
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione

applicativi
Municipia  periodo

2023-2025
(finanziamento

con fondi PNRR
Bando 1.2

Migrazione servizi
in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 29,280.00Si 29,280.00146,400.00 CONSIP226120204,960.00 0.00

S00304260409202300031
No Servizi

Sviluppo Portale
istanze  Fascicolo

del Cittadino e
componente Sito

Web periodo
2023-2024

(finanziamento
con fondi PNRR

Bando 1.4.1
Esperienza

Cittadino nei
Servizi Pubblici)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 129,081.00Si 0.00387,242.00 CONSIP226120516,323.00 0.00

S00304260409202300032
No Servizi

Servizio SOC
(Security

Operation Center)
periodo 2023-

2024-2025

OLIVA SANZIO 3648730000-4 1ITH592023 1 75,000.00Si 75,000.0085,000.00 CONSIP226120235,000.00 0.00

S00304260409202300033
No Servizi

Servizio di
apertura, chiusura
e custodia degli
impianti sportivi
comunali per il

calcio di
Rivazzurra,
S.Giuliano,
T.Pedrera,
Viserba,

Miramare,
Vergiano

Spadarolo

MONI SILVIA 2692620000-3 2ITH592023 1 321,000.00No 214,000.00188,000.00 723,000.00 0.00

S00304260409202300034
No Servizi

Realizzazione di
concerti sinfonici

per le edizioni
2023 e 2024 della
Sagra Musicale

Malatestiana

MONI SILVIA 2492312140-4 1ITH592023 1 377,200.00No 0.00377,200.00 754,400.00 0.00

S00304260409202300035
No Servizi

Realizzazione
della Stagione

Teatrale
MONI SILVIA 2492312240-5 1ITH592023 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S00304260409202300037
No Servizi

Affidamento
servizio di

gestione dei
servizi di mercato,

fiere e posteggi
isolati

FUGATTINI
FABRIZIO

2479956000-0 1ITH592023 1 146,861.70Si 190,000.000.00 336,861.70 0.00

S00304260409202300038
No Servizi

Servizo di
centralino remoto
in outsourcing del
Comune di Rimini

CASSANELLI
FABIO

2479511000-9 1ITH592023 1 83,594.40Si 76,628.206,966.20 167,188.80 0.00

S00304260409202300039
No Servizi

pianificazione
urbanistica
strategica

PIACQUADIO
CARLO MARIO

2471400000-2 2ITH592023 1 69,500.00No 0.0069,500.00
Agenzia Reginale

Intercent-er
246017139,000.00 0.00

S00304260409202300040
No Servizi

Interventi di
manutenzione

delle fosse
FAVI ELENA 645112500-0 1ITH592023 1 0.00No 0.00121,200.00 121,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

consortili nella
porzione di

battigia
interessata dallo

scarico delle
acque veicolate

dalle fosse stesse

S00304260409202300041
No Servizi

concessione del
servizio di

ripristino delle
condizioni di
sicurezza e

viabilità stradale
mediante pulitura

della sede
stradale e delle
sue pertinenze
interessate da
incidenti nel

Comune di Rimini

DELLA VALLE
ALBERTO

6090611000-3 1ITH592023 1 193,176.00No 579,528.00193,176.00 965,880.00 0.00

F00304260409202300003
No Forniture Veicoli ROSSI ANDREA 1234114200-1 1ITH592023 1 0.00No 0.00233,518.75 CONSIP226120233,518.75 0.00

F00304260409202300004
No Forniture

Impianti
semaforici

ROSSI ANDREA 1234923000-3 1ITH592023 1 0.00No 0.00110,000.00 CONSIP226120110,000.00 0.00

S00304260409202300042
No Servizi

Servizio di
manutenzione
telecamere di

Videosorveglianza
periodo 2024-

2025

OLIVA SANZIO 2450343000-1 1ITH592023 1 130,965.34No 0.000.00 CONSIP226120130,965.34 0.00

S00304260409202300043
No Servizi

Noleggio
(subscription in

cloud) di n. 1.465
licenze software

Microsoft365
periodo -

01/05/2024-
30/04/2027

OLIVA SANZIO 3648218000-9 1ITH592023 1 111,700.00No 223,400.000.00 CONSIP226120335,100.00 0.00

S00304260409202300044
No Servizi

Estensione
Sistema di

Videsorveglianza
comunale

OLIVA SANZIO 1232240000-7 1ITH592023 1 0.00Si 0.00100,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S00304260409202300045
No Servizi

Re-
ingegnerizzazione
applicativo J-Ente

Municipia
(finanziamento

con fondi PNRR
Bando 1.2

Migrazione servizi
in cloud)

OLIVA SANZIO 2472230000-6 1ITH592023 1 36,600.00No 0.0061,000.00 CONSIP22612097,600.00 0.00

S00304260409202300046
No Servizi

Estensione
Sistema di

Videsorveglianza
comunale

OLIVA SANZIO 1232240000-7 1ITH592023 1 100,000.00No 0.000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S00304260409202300047
No Servizi

Servizi di
connettivita: nuovi
punti di Accesso
Locale (PALS),

mediante
affidamento in

house

OLIVA SANZIO 1272400000-4 1ITH592023 1 0.00Si 0.00115,000.00 CONSIP226120115,000.00 0.00

S00304260409202300049
No Servizi

attivazione
piattaforma di

governance TIM
Urban Genius
(Smart Control

Room)

OLIVA SANZIO 2472262000-9 1ITH592023 1 183,000.00Si 0.00114,251.78 CONSIP226120297,251.78 0.00

F00304260409202300006
No Forniture

Acquisto
pc/monitor

OLIVA SANZIO 1230200000-1 1ITH592023 1 0.00Si 0.00150,000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

S00304260409202300050
No Servizi

evoluzione
Database

Documentale
Unico

(Repository):
integrazione con

Protocollo,
interazione con

PARER,
onbording archivi

di Biblioteca-
Musei-Polizia

Locale

OLIVA SANZIO 1272263000-6 1ITH592023 1 0.00Si 0.00189,100.00 CONSIP226120189,100.00 0.00

S00304260409202300051
No Servizi

Estensione
servizio

Print&Copy
Management

OLIVA SANZIO 2479800000-2 1ITH592023 1 37,235.52Si 146,536.1112,411.84 CONSIP226120196,183.47 0.00

S00304260409202300052
No Servizi

Estensione
servizio

Print&Copy
Managemen

OLIVA SANZIO 2079800000-2 1ITH592023 1 45,728.87Si 42,168.130.00 CONSIP22612087,897.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202300055
No Servizi

PROGETTO
OLTRE LA

STRADA BANDO
5

PASQUINI
AGOSTINO

1485311000-2 3ITH592023 1 7,252.24No 0.0043,513.40 50,765.64 0.00

S00304260409202300056
No Servizi

acquisizione in
saas gestionale

IDS

MANDUCHI
IVANA

4872510000-3 1ITH592023 1 20,000.00Si 50,000.0010,000.00 80,000.00 0.00

S00304260409202300057
Si Servizi

Servizio di
supporto alla
progettazione

definitiva-
esecutiva
dellopera

denominata
"AVAMPORTO DI
RIMINI -  LOTTO

1 - MOLO DI
LEVANTE

DELLA VALLE
ALBERTO

1071220000-6 1ITH592023
C91I22000220006

1 0.00No 0.0064,868.18 64,868.18 0.00

S00304260409202300058
Si Servizi

AFFIDAMENTO
DI UN INCARICO
PROFESSIONAL

E PER LA
DIREZIONE

LAVORI DELLE
OPERE

STRUTTURALI
PER LA

REALIZZAZIONE
DEL

PARCHEGGIO
INTERRATO
MARVELLI A

SERVIZIO DEL
PARCO DEL

MARE, ammesso
al finanziamento
statale di cui al

D.M. delle
Infrastrutture e
della mobilità

sostenibile n. 215
del 19 maggio

2021

DELLA VALLE
ALBERTO

1871220000-6 1ITH592023
C91B22001990004

1 74,517.60No 0.00111,776.40 186,294.00 0.00

S00304260409202300059
Si Servizi

AFFIDAMENTO
DI UN INCARICO
PROFESSIONAL

E PER LA
DIREZIONE

LAVORI DELLE
OPERE

IMPIANTISTICHE
ELETTRICHE e
SPECIALI PER

LA
REALIZZAZIONE

DEL
PARCHEGGIO
INTERRATO
MARVELLI A

SERVIZIO DEL
PARCO DEL

MARE, ammesso
al finanziamento
statale di cui al

D.M. delle
Infrastrutture e
della mobilità

sostenibile n. 215
del 19 maggio

2021

DELLA VALLE
ALBERTO

18
C91B22001990004

71220000-6 2ITH592023
C91B22001990004

2 21,806.77No 0.0032,710.15 54,516.92 0.00

S00304260409202300060
Si Servizi

AFFIDAMENTO
DI UN INCARICO
PROFESSIONAL

E PER LA
DIREZIONE

LAVORI DELLE
OPERE

IMPIANTISTICHE
IDRAULICHE

PER LA
REALIZZAZIONE

DEL
PARCHEGGIO
INTERRATO
MARVELLI A

SERVIZIO DEL
PARCO DEL

MARE, ammesso
al finanziamento
statale di cui al

D.M. delle
Infrastrutture e
della mobilità

sostenibile n. 215
del 19 maggio

2021

DELLA VALLE
ALBERTO

18
C91B22001990004

71220000-6 2ITH592023
C91B22001990004

2 10,882.40No 0.0016,323.60 27,206.00 0.00

S00304260409202300061
No Servizi

Concessione per
lo svolgimento del

servizio di
gestione e

manutenzione

DELLA VALLE
ALBERTO

30050232100-1 2ITH592023 1
2,945,820.54

No
70,699,692.96

0.00
73,645,513.50

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)
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geografico di
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(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
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L'acquisto è
relativo a
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altra
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nel cui
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complessivo
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ricompreso

(3)
Importo
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

degli impianti di
pubblica

illuminazione
previa

riqualificazione
energetica

(project financing)

F00304260409202300008
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

DELLA VALLE
ALBERTO

30065310000-9 2ITH592023 1
1,130,060.38

No
27,121,449.12

0.00
28,251,509.50

0.00

S00304260409202300062
No Servizi

Restauro sipario
storico del Teatro

Galli

DELLA VALLE
ALBERTO

24
L003042604092020

00044
45454100-5 2ITH592023 f57e07000140004 2 400,000.00No 0.00400,000.00 800,000.00 0.00

S00304260409202300064
No Servizi

Servizio
assistente in

famiglia

MAZZOTTI FABIO
2485310000-5 2ITH592023 1 71,370.00No 0.0071,370.00 142,740.00 0.00

S00304260409202300065
No Servizi

Realizzazione e
attuazione del

piano inclusione

MAZZOTTI FABIO
2498110000-7 2ITH592023 1 48,500.00No 0.0030,000.00 78,500.00 0.00

S00304260409202300066
No Servizi

Gestione del
servizio di
assistenza
educativa

domiciliare per
minori

MAZZOTTI FABIO
3685312110-3 1ITH592023 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S00304260409202300067
No Servizi

servizi di
informazione

turistica
CAPRILI CATIA 163513000-8 2ITH592023 1 0.00No 0.00410,000.00 410,000.00 0.00

S00304260409202300068
Si Servizi

allestimenti
artistici centro

storico
CAPRILI CATIA 151310000-8 1ITH592023 1 0.00No 0.0087,000.00 87,000.00 0.00

S00304260409202300069
No Servizi

Gestione
manutenzione e

assistenza Portale
del Cittadino e
Chatbot 01/01-

30/06/2023

OLIVA SANZIO 672820000-4 2ITH592023 1 0.00Si 0.0049,218.85
Agenzia Regionale

Intercent-er
24601749,218.85 0.00

S00304260409202300070
No Servizi

Manutenzione e
assistenza

software Babylon
gestione

patrimoniale

OLIVA SANZIO 3672220000-3 2ITH592023 1 16,840.00Si 16,840.0016,840.00 CONSIP22612050,520.00 0.00

S00304260409202300071
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa  fonia -

periodo 01/01/23-
17/07/26

OLIVA SANZIO 4364210000-1 2ITH592023 1 16,240.80Si 26,188.3616,240.80
Agenzia Regionale

Intercent-er
24601758,669.96 0.00

S00304260409202300072
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa  trasmissione

dati - periodo
01/01/23-
17/07/26

OLIVA SANZIO 4364210000-1 2ITH592023 1 40,851.00Si 144,714.7940,851.43
Agenzia Regionale

Intercent-er
246017226,417.22 0.00

S00304260409202300073
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile - periodo

01/01/23-
17/07/26

OLIVA SANZIO 4364212000-5 2ITH592023 1 35,382.48Si 125,341.2335,382.48
Agenzia Regionale

Intercent-er
246017196,106.19 0.00

S00304260409202300074
No Servizi

Servizi di
manutenzione

centrali
telefoniche e fax
server  periodo

01/01/23-
31/12/25

OLIVA SANZIO 3650334110-9 2ITH592023 1 50,627.87Si 50,627.8754,187.87
Agenzia Regionale

Intercent-er
246017155,443.61 0.00

S00304260409202300075
No Servizi

Accordo quadro
con un solo
operatore

economico, ai
sensi dellart. 54,

comma 3, del
d.lgs. n. 50/2016,

inerente
allorganizzazione
dei servizi tecnici

per la
realizzazione di
manifestazioni

culturali (teatrali,
musicali, liriche e
cinematografiche)
presso il Teatro
Amintore Galli, il
Teatro degli Atti e
altri luoghi in cui

verranno
organizzati eventi

di pubblico
spettacolo.

MONI SILVIA 3679952100-3 2ITH592023 1 304,599.84No 482,283.08126,916.60 913,799.52 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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contratto
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
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modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00304260409202300009
No Forniture

AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA E
POSA IN OPERA

DI CHIUSURE
TRASPARENTI
CON INFISSI E

SISTEMI DI
SCHERMATURA

SOLARE
PRESSO LA

SCUOLA MEDIA
XX SETTEMBRE
UBICATA IN VIA
A. DA BRESCIA
N. 4 A RIMINI

MAGGIOLI
VALENTINA

1244221000-5 1ITH592023
C99I23000150001

1 0.00No 0.00214,160.77 214,160.77 0.00

S00304260409202300076
No Servizi

Affidamento alla
società Municipia
s.p.a. del servizio
di manutenzione

del software INES
attualmente in uso
per la gestione dei

permessi di
accesso alla ZTL

MICHELACCI
CARLO

3672267000-4 1ITH592023 1 17,507.00No 17,507.0017,507.00 52,521.00 0.00

S00304260409202300077
No Servizi

servizio
sorveglianza
sanitaria e

funzioni medico
competente

BELLINI
ALESSANDRO

2471317210-8 1ITH592023 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

S00304260409202300078
No Servizi

Servizio di
Educativa

domiciliare e
organizzazione
gruppi genitori e

bambini

MAZZOTTI FABIO
3685312000-9 1ITH592023

C74H22000150006
1 69,300.00No 165,000.0046,200.00 280,500.00 0.00

S00304260409202300079
No Servizi

Servizio tecnico
specialistico di

analisi della
programmazione
per approvazione
piano annuale per
la localizzazione
degli impianti di
telefonia mobile

relativo al
Comune di Rimini

FUGATTINI
FABRIZIO

3271316000-6 1ITH592023 1 35,500.00No 35,500.0035,500.00 106,500.00 0.00

S00304260409202300080
No Servizi

INTERVENTI A
FAVORE DELLE

VITTIME O
POTENZIALI
VITTIME DI

SFRUTTAMENTO
LAVORATIVO

ALESSANDRINI
MASSIMILIANO

1985311000-2 1ITH592023 1 78,549.75No 0.0078,549.75 157,099.50 0.00

F00304260409202300010
No Forniture

Acquisto materiali
didattici, forniture

sanitarie e prodotti
di pulizia nidi e

infanzia
STEFANINI
MASSIMO

1237520000-9 1ITH592023 1 127,750.00No 127,750.00127,750.00
Agenzia Regionale

Intercent-er
246017383,250.00 0.00

S00304260409202300081
No Servizi

acquisto posti
nido AQUILOTTO,

CERCHIO
MAGICO E

BRUCO VERDE
per AE 2022/2023

STEFANINI
MASSIMO

1285312110-3 1ITH592023 1 718,656.00No 718,656.00221,222.40
1,658,534.40

0.00

S00304260409202300082
No Servizi

Libri di testo per
alunni scuole

primarie

STEFANINI
MASSIMO

1222111000-1 1ITH592023 1 210,000.00No 210,000.00210,000.00 630,000.00 0.00

S00304260409202300083
No Servizi

ACCORDO
QUADRO servizio

di assistenza,
sorveglianza e

pulizia nei servizi
per linfanzia ( nidi

e scuole per
linfanzia )

STEFANINI
MASSIMO

4880410000-1 1ITH592023 1
1,366,391.74

Si
1,414,464.551,366,391.74 4,147,248.03

0.00

S00304260409202300084
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI

SOSTEGNO
NELLE SEZIONI
CON BAMBINI
DISABILI E/O

SVANTAGGIATI
PRESSO I NIDI E

LE SCUOLE
DELL'INFANZIA

DEL COMUNE DI
RIMINI

STEFANINI
MASSIMO

4885311200-4 1ITH592023 1
1,012,634.00

No
1,012,634.001,012,634.00 3,037,902.00

0.00
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L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202300085
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI
PREPARAZIONE

PASTI NELLE
CUCINE

PRESENTI
NELLE

STRUTTURE
PER L'INFANZIA
DEL COMUNE DI

RIMINI. ANNI
SCOLASTICI

2018/19, 2019/20,
2020/21

STEFANINI
MASSIMO

3655321000-6 1ITH592023 1
1,275,914.17

Si
1,275,914.171,275,914.17 3,827,742.51

0.00

S00304260409202300086
No Servizi

GESTIONE
CENTRI ESTIVI
COMUNALI 3-6

ANNI

STEFANINI
MASSIMO

2485312110-3 1ITH592023 1 210,000.00No 210,000.00210,000.00 630,000.00 0.00

S00304260409202300087
No Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

LAFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI

SUPPORTO
ALL'INCLUSIONE

SCOLASTICA
DEGLI

ALUNNI/STUDEN
TI DISABILI

FREQUENTANTI
LE SCUOLE

DELL'INFANZIA,
PRIMARIE,

SECONDARIE DI
PRIMO E

SECONDO
GRADO STATALI
QUADRIENNIO

2019-2023

STEFANINI
MASSIMO

4885311200-4 1ITH592023 1
1,936,343.40

No
1,936,343.401,936,343.40 5,809,030.20

0.00

S00304260409202300088
No Servizi

affidamento della
gestione di

strutture comunali
per linfanzia.Lotto
1  gestione nido

infanzia

STEFANINI
MASSIMO

4885312110-3 1ITH592023 1 530,000.00No 530,000.00258,736.00
1,318,736.00

0.00

S00304260409202300089
No Servizi

Affidamento della
gestione del
servizio di
trasporto
scolastico

STEFANINI
MASSIMO

3660130000-8 1ITH592023 1
1,002,676.96

No
1,604,283.14

409,976.46
3,016,936.56

0.00

S00304260409202300090
No Servizi

Servizio di
refezione nelle

scuole primarie e
infanzia statali del

territorio
comunale

STEFANINI
MASSIMO

4855523100-3 1ITH592023 1
1,795,700.00

No
4,615,319.30

686,579.62
7,097,598.92

0.00

S00304260409202300091
No Servizi

attuazione
progetto RIMINI

BLUE LAB

STEFANINI
MASSIMO

4485312300-2 1ITH592023 1 258,500.00No 517,000.0010,000.00 785,500.00 0.00

S00304260409202300092
No Servizi

Realizzazione di
manifestazioni
collaterali 2023

MONI SILVIA 1292312000-1 2ITH592023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00304260409202300093
No Servizi

Realizzazione
servizi artistici

MONI SILVIA 292312000-1 2ITH592023 1 0.00No 0.00338,200.00 338,200.00 0.00

S00304260409202300094
No Servizi

Servizi di
assistenza

MONI SILVIA 272253200-5 2ITH592023 1 0.00No 0.00827,160.00 827,160.00 0.00

S00304260409202300095
No Servizi

Servizi di
movimentazione
opere tra depositi

comunali
MONI SILVIA 3663110000-3 2ITH592023 1 0.00No 0.0093,535.80 93,535.80 0.00

F00304260409202300011
No Forniture

Acquisto
dispositivi

informatici diversi
mediante ODA

MEPA

OLIVA SANZIO 130213000-5 1ITH592023 1 0.00Si 0.0061,467.26 61,467.26 0.00

S00304260409202300096
No Servizi

Realizzazione
Concerto Notte

Rosa
CAPRILI CATIA 179952000-2 1ITH592023 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 325,000.00

S00304260409202300097
No Servizi

Realizzazione
concerto di fine

anno
CAPRILI CATIA 179952000-2 1ITH592023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00304260409202300098
No Servizi

Servizi di
informazione

turistica
CAPRILI CATIA 363513000-8 1ITH592023 1 854,000.00No

1,636,833.33
71,166.67

2,562,000.00
0.00

S00304260409202300099
No Servizi

Servizi di
salvataggio

spiagge libere
CAPRILI CATIA 198361000-1 1ITH592023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00304260409202300100
No Servizi

Realizzazione
evento Rimini Air

Show 2023
CAPRILI CATIA 279952000-2 2ITH592023 1 0.00No 0.0070,760.00 70,760.00 0.00
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S00304260409202300101
No Servizi

Allestimenti per
concerto inizio

estate 2023
CAPRILI CATIA 379952000-2 3ITH592023 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S00304260409202300102
No Servizi

Progetto
animazione radio

estate 2023
CAPRILI CATIA 379952000-2 3ITH592023 1 0.00No 0.0069,540.00 69,540.00 0.00

S00304260409202300103
No Servizi

Realizzazione
evento #Rimini

CAPRILI CATIA 379952000-2 3ITH592023 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S00304260409202300106
No Servizi

Servizio di
gestione delle

sanzioni
amministrative

relative alle attività
di polizia locale

ROSSI ANDREA 2472512000-7 2ITH592023 1 84,058.00No 42,700.0042,700.00 169,458.00 0.00

F00304260409202300012
No Forniture

Fornitura
dispositivi

informatici per
allestimento
postazioni di

videosorveglianza
presso sale

comunali

OLIVA SANZIO 230230000-0 1ITH592023 1 0.00Si 0.0062,464.00 62,464.00 0.00

S00304260409202300107
No Servizi

Pacchetto viaggio
Educazione alla

Memoria
FONTANA LAURA

163515000-2 3ITH592023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00304260409202300108
No Servizi

Servizio di officina
e carrozzeria per

autoparco
comunale

MONETTI MARIO 4850110000-9 2ITH592023 1 50,000.00No 150,000.000.00 200,000.00 0.00

S00304260409202300109
No Servizi

Accordo quadro -
per l'affidamento

del servizio di
allestimento,

noleggio,
installazione

alimentazione e
manutenzione di

decorazioni
luminose durante

le festività di
Natale e fine anno

2023-2025

FUGATTINI
FABRIZIO

3051110000-6 1ITH592023 1 350,000.00No 435,000.00265,000.00
1,050,000.00

0.00

S00304260409202300110
No Servizi

Servizio di
somministrazione

al pubblico di
alimenti e
bevande

all'interno del
Teatro Amintore
Galli di Rimini,

della Corte degli
Agostiniani, del
Museo PART

Palazzi dell'Arte
Rimini e del Fellini

Museum

MONI SILVIA 3655410000-7 2ITH592023 1 138,786.64No 265,877.7021,723.16 426,387.50 0.00

S00304260409202300022
No Servizi

Noleggio
(subscription in

cloud) di n. 1.320
licenze software

Microsoft365
periodo -

01/05/2024-
30/04/2027

OLIVA SANZIO 3648218000-9 1ITH592024 1 93,700.00Si 187,400.000.00 CONSIP226120281,100.00 0.00

S00304260409202300036
No Servizi

Realizzazione
dell'edizione
2024 della

Stagione di Opera
Lirica

MONI SILVIA 1292312140-4 1ITH592024 1 453,200.00No 0.000.00 453,200.00 0.00

F00304260409202300005
No Forniture

impianti
semaforici

ROSSI ANDREA 1234923000-3 1ITH592024 1 0.00No 0.00192,500.00 CONSIP226120192,500.00 0.00

S00304260409202300048
No Servizi

Servizi di
connettivita: nuovi
punti di Accesso
Locale (PALS)
Rimini Nord,

mediante
affidamento in

house

OLIVA SANZIO 1272400000-4 1ITH592024 1 224,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120224,000.00 0.00

F00304260409202300007
No Forniture

Acquisto
pc/monitor

OLIVA SANZIO 1230200000-1 1ITH592024 1 150,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

S00304260409202300053
No Servizi

realizzazione
concerto Notte

Rosa
CAPRILI CATIA 179952100-3 1ITH592024 1 220,000.00Si 0.000.00 220,000.00 0.00

S00304260409202300054
No Servizi

realizzazione
concerto di fine

anno
CAPRILI CATIA 179952100-3 1ITH592024 1 250,000.00Si 0.000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00304260409202300063
No Servizi

Servizio di
Educativa

domiciliare e
territoriale

MAZZOTTI FABIO
1285312120-6 2ITH592024

c91b19000610001
1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

VALERINO DIODORINA

175,235,380.53
(13)

21,741,152.93
(13)

125,820,195.87
(13)

25,000.00 (13)
27,674,031.73

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Rimini

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

VALERINO DIODORINA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


